ITR7

€5C1¢

s MatRam I Dobre Miasto, 04.10.2019 r.
Znak. FR.271.5.2019.EK

WYJASNIENIA TRESC! SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na remont mostu stalowego nitowanego na rzece tynie w
ciagu drogi gminnej Nr 160541N

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.) przedstawiam tres¢ zapytan
Wykonawcy wraz z wyjasnieniami dotyczacymi specyfikacji istotnych warunkow zamoOwienia:
Pytanie 1
Prosze o jednoznaczne okreslenie typu bariery, ktdrg Zamawiajacy bedzie wymagat. W
ekspertyzie/projekcie na stronie 7 w punkcie 1.5 ppkt. r) jest zapis, ze nalezy zamontowac
barieroporecz energochtonng Ul1la, natomiast w przedmiarze w pozycji 26 d.2 jest zapis o
barierze ochronnej stalowej o masie 39,0 kg/m. Zgodnie z katalogami producentow bariera
Ulla nie jest barieroporeczg energochtonng tylko balustradqa mostowa, ktérej masa jest
zdecydowanie mniejsza niz 39,0 kg/m. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci, biorgc pod uwagg,
iz remont bedzie wykonywany na zgtoszenie, a na istniejgcym obiekcie jest zwykfa balustrada
szczeblinkowa.

Odpowiedz:

Nalezy zamontowac balustrade mostowg Ulla

Pytanie nr 2

Prosze o wyjasnienie dtugosci barier do demontazu i montazu. Rozbidrka barier w zakresie
62 m oraz montaz nowych barier w zakresie 55 m nie odpowiadajg dokumentagji
fotograficznej, dtugosci obiektu wg opisu oraz rysunkom. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz

Nalezy przyja¢ do demontazu starych i montazu nowych barier tg sama dfugosc¢ tj. 55 mb
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